ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 030/2024 - NOMEIA COMISSÃO CENTRAL

ORGANIZADORA DO 39ª ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA

ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS E

29ª FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO.

DECRETO Nº 030/2024
DATA: 25 de março de 2024

SÚMULA:  Nomeia  Comissão  Central  Organizadora  do  39ª
Aniversário  de  Emancipação  Política  Administrativa  do
Município de São José das Palmeiras e 29ª Festa do Peão de
Boiadeiro.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DAS
PALMEIRAS,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Central Organizadora do
38ª  Aniversário  de  Emancipação  Politica  Administrativa  do
Município de São José das Palmeiras e 28ª Festa do Peão de
Boiadeiro, composta pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: Miguel Oliveira de Faria

COORDENAÇÃO:
Leidislaine Stefani Hoffmann

Cleber de Carvalho Pierazo

Reginéia da Silva

Elessandro de Oliveira

Tatiane Maria de França

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, 25 de março de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:321D335C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/03/2024. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/321D335C/03AF...

1 of 1 27/03/2024, 08:29